
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Email: boic84400c@istruzione.it; PEC: BOIC84400c@pec.istruzione.it; - web: www.icdozza.edu.it 

  

 

All’Albo pretorio on line  

Agli Atti 

 

Oggetto: Assunzione incarico DS a titolo non oneroso, COME PROGETTISTA del PROGETTO PON – FESR 
nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo 
Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività 
e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  sull’ordinamento del 

       lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le 

            Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 VISTI i Regolamenti   (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali e di  

       investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo  

       Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 VISTA la nota ministeriale AOODGEFID/10342 del 30/04/2020 con la quale l’Autorità di Gestione del PON 
ha comunicato all’USR ER l’elenco dei progetti autorizzati al finanziamento, sulla base delle 
graduatorie definitive regionali pubblicate con nota prot. AOODGEFID/10292 del 29/04/2020;  

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOODGEFID/10444 del 05/05/2020 della Direzione Generale per i 
Fondi Strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale Uff. IV – Autorità di Gestione 
del Ministero dell’Istruzione e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica (Codice id. 
Progetto 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-35 importo complessivo autorizzato € 13.000,00)  

VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto n.49 del 13/12/2018 e successive modificazioni e integrazioni con   
la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022_; 

VISTA    l a Delibera del Consiglio d’Istituto n.51 del 11/12/2019 di approvazione del Programma  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000807 - 21/01/2021 - C14 - U

Firmato digitalmente da BERGANTINO MARIA ANNA

mailto:boic84400c@istruzione.it
mailto:BOIC84400c@pec.istruzione.it
file:///C:/Users/A.Tropi/Google%20Drive/ANNO%20SCOLASTICO%202020-2021/DSGA%202020_2021/PROGETTI%2020_21/PON%20SMART%20CLASS/incarico%20esperto%20di%20gestione%20amministrativo%20contabile/www.icdozza.edu.it


Annuale dell’Esercizio finanziario 2020; 
VISTO  il “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”      

2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 
Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

 VISTO le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del  
             21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del  15.04.2016; 
 
VISTO L’art . 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. ; 
 
VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 ; 
 
 
RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico; 
 
 tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 

Art.1 

Di assumere, avendone le competenze necessarie, l’incarico di progettista per la realizzazione del 
Progetto 10.8.6A -FESRPON-EM-2020-35; 
 
Art. 2 
di assumere l’incarico, nell’interesse della economia del progetto, a titolo NON ONEROSO. 

 
          

 
Il Dirigente Scolastico 

                              Dott.ssa Maria Anna Bergantino     

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000807 - 21/01/2021 - C14 - U

Firmato digitalmente da BERGANTINO MARIA ANNA


		2021-01-21T12:11:16+0100
	BERGANTINO MARIA ANNA




